北 京 市 农 业 农 村 局

北京市农业农村局

关于北京市 2022 年第三批同一适宜生态区

主要农作物品种引种备案的公告

（京）引种〔2022〕第 3 号

各有关单位：

根据《中华人民共和国种子法》和《主要农作物品种审定办

法》相关规定，“天隆粳 4 号”等 4 个水稻品种、“吉农大 585”

等 1 个玉米品种符合同一适宜生态区主要农作物品种备案要求，

予以公布。

特此公告。

附件：北京市 2022 年第三批同一适宜生态区主要农作物品种

引种备案目录

北京市农业农村局

2022 年 12 月 26 日

附件：

北京市 2022 年第三批同一适宜生态区主要农作物品种引种备案目录

序

号

作物

种类
品种名称 审定编号 引种者 育种者 审定适宜种植区域

引种适宜

种植区域

1 水稻 天隆粳 4 号 津审稻 20220002
天津天隆科技股

份有限公司

天津天隆科技

股份有限公司

适宜天津市作一季春稻

种植
北京稻区

2 水稻 隆粳 59 冀审稻 2012002 号
天津天隆科技股

份有限公司

天津天隆种业

科技有限公司

建议在河北省唐山、秦皇

岛做一季稻种植
北京稻区

3 水稻 天隆优 617 辽审稻 20200041
天津天隆科技股

份有限公司

天津天隆科技

股份有限公司

适宜在辽宁省沈阳以南

中晚熟稻区种植
北京稻区

4 水稻 津特 6 津审稻 20195001
天津天隆科技股

份有限公司

天津天隆科技

股份有限公司

适宜在天津市作麦茬稻

种植

北京稻区作麦

茬稻种植

5 玉米 吉农大 585 吉审玉 20180035
吉林农大科贸种

业有限责任公司

长春市科育玉

米研究所

适宜吉林省玉米晚熟区

种植

北京地区春播

种植